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Michael Lupczyk 
Vorsitz 
Telefon 0211-855-3420 und 0211-475-9551 
Email HPR@mags.nrw.de  

Bezirksregierung Düsseldorf 
BTB NRW / VdLA - 
Gruppe der Beamtinnen/Beamten  

Nikolaos Kourides 
1. Stellvertretung des Vorsitzes  
Telefon 0211-475-9442 
Email HPR@mags.nrw.de 

Bezirksregierung Düsseldorf 
ver.di – Gruppe der Arbeitnehmerinnen  
und Arbeitnehmer 

Ronald Richter 
Telefon 02931-82-5460 
Email ronald.richter@bra.nrw.de 

Bezirksregierung Arnsberg 
BTB NRW / VdLA - 
Gruppe der Beamtinnen/Beamten 

 

Dirk Habermann 
Telefon 0234-91535-1605 
Email dirk.habermann@lzg.nrw.de 

Landeszentrum für Gesundheit NRW 
ver.di – Gruppe der Arbeitnehmerinnen  
und Arbeitnehmer 

 

Konstantinos Theodoridis 
Telefon 0211-475-9572 
Email konstantinos.theodoridis@brd.nrw.de 

Bezirksregierung Düsseldorf 
BTB NRW / VdLA - 
Gruppe der Beamtinnen/Beamten 

 

Dr. Sebastian Wohlfromm 
Telefon 0228-97794-24 
Email sebastian.wohlfromm@zlg.nrw.de 

Zentralstelle der Länder für Gesundheitsschutz bei 
Arzneimitteln und Medizinprodukten 
ver.di - Gruppe der Arbeitnehmerinnen  
und Arbeitnehmer 

 

Martin Mense 
Telefon 0251-411-5244 
Email martin.mense@brms.nrw.de 

Bezirksregierung Münster 
BTB NRW / VdLA - 
Gruppe der Beamtinnen/Beamten 

 

Çiğdem Gülen-Tarim 
Telefon 0211 / 855-3512 
Email Cigdem.Guelen-Tarim@mags.nrw.de 

MAGS NRW 
ver.di – Gruppe der Arbeitnehmerinnen  
und Arbeitnehmer 

 

Tobias Rath 
Telefon 0221-147-3420 
Email tobias.rath@brk.nrw.de 

Bezirksregierung Köln 
BTB NRW / VdLA - 
Gruppe der Beamtinnen/Beamten  

 

Nicklas Plegge 
Telefon 0211-475-9414 
Email nicklas.plegge@brd.nrw.de 

Bezirksregierung Düsseldorf 
ver.di – Gruppe der Beamtinnen/Beamten 

Florian Waldeyer 
Telefon 05231-71-5770  
Email florian.waldeyer@brdt.nrw.de  

Bezirksregierung Detmold 
BTB NRW / VdLA - 
Gruppe der Beamtinnen/Beamten 

 

Sandra Dattaro 
3. Stellvertretung des Vorsitzes  
Telefon 0211-3101-1232 
Email sandra.dattaro@lia.nrw.de 

Landesinstitut für Arbeitsschutz und Arbeitsgestal-
tung NRW 
ver.di – Gruppe der Beamtinnen /Beamten 

 

Katharina Pels 
2. Stellvertretung des Vorsitzes  
Telefon 0211-3101-1252 
Email katharina.pels@lia.nrw.de 

Landesinstitut für Arbeitsschutz und 
Arbeitsgestaltung NRW 
BTB NRW / VdLA 
Gruppe der Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmer 

 

 

 

Geerthega Manoharadas 
Telefon 0211-3101-1111 
Email geerthega.manoharadas@lia.nrw.de 

Landesinstitut für Arbeitsschutz und  
Arbeitsgestaltung NRW 
BTB NRW / VdLA –  
Gruppe der Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmer 

 

 

 

Jan Rangel-Stehr 
Telefon 0211-475-9581 
Email jan.rangelstehr@brd.nrw.de  

Bezirksregierung Düsseldorf 
BTB NRW / VdLA –  
Gruppe der Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmer 

 

 

 


